

**Reparatia capitala ale acoperisurilor lit. A;
lit. A3; lit. A4; lit. A5; lit. A8 a cladirii
Liceului Teoretic "Stefan cel Mare si Sfint"**
(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 2-1-4

Incalzirea (IVC)
(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: 90 804 lei

Întocmit in prețuri curente: 06.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	39,90	57,66	2 300,63
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	100,74	57,66	5 808,67
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,20	57,66	242,17
		Total manopera				8 351

Materiale

1.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,032	275,00	8,91
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,741	185,00	137,09
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,34	25,00	33,50
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,306	75,00	22,95
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,162	25,00	4,05
6.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,108	48,00	5,18
7.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,572	215,00	337,98
8.	25212167100002	Teava din polipropilena PR-R, PN20 D20x2,8	m	92,70	25,00	2 317,50
9.	25212167100003	Teava din polipropilena PR-R, PN20 D25x3,5	m	51,50	38,00	1 957,00
10.	25212167100004	Teava din polipropilena PR-R, PN20 D32x4,4	m	20,60	45,00	927,00
11.	25212167100005	Teava din polipropilena PR-R, PN20 D40x5,5	m	30,90	58,00	1 792,20
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,778	1,50	8,67
13.	2652102100713	Var pasta	m3	0,002	1 250,00	2,25
14.	272210331000011	Teava instalatie d=50mm	m	0,80	61,00	48,80
15.	272210331000027	Teava instalatie d=32mm	m	2,80	38,58	108,02
16.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,75	15,00	11,25
17.	28221157000001	Radiator din otel "ELBA" Nod 33 500x2000, (крепления к стене, воздушный клапан, заглушка)	buc	8,00	3 050,00	24 400,00
18.	282211570000014	Radiator din otel "ELBA" Nod 22 500x400, (крепления к стене, воздушный клапан, заглушка)	buc	1,00	500,00	500,00
19.	282211570000015	Radiator din otel "ELBA" Nod 22 500x600, (крепления к стене, воздушный клапан, заглушка)	buc	1,00	650,00	650,00
20.	282211570000016	Radiator din otel "ELBA" Nod 22	buc	1,00	975,00	975,00

		500x1000, (крепления к стене, воздушный клапан, заглушка)				
21.	282211570000017	Radiator din otel "ELBA" Nod 22 500x1100, (крепления к стене, воздушный клапан, заглушка)	buc	1,00	1 100,00	1 100,00
22.	282211570000018	Radiator din otel "ELBA" Nod 22 500x1200, (крепления к стене, воздушный клапан, заглушка)	buc	2,00	1 150,00	2 300,00
23.	282211570000019	Radiator din otel "ELBA" Nod 22 500x1700, (крепления к стене, воздушный клапан, заглушка)	buc	1,00	1 560,00	1 560,00
24.	287527411010212	Piesa de racordare (Муфта с накидной гайкой Д 20)	buc	62,00	20,00	1 240,00
25.	287527411010213	Piesa de racordare (Муфта с накидной гайкой Д 40)	buc	2,00	48,00	96,00
26.	287527411010229	Piesa de racordare (Муфта с накидной гайкой Д 25)	buc	2,00	32,00	64,00
27.	287527420510010	Supapa de inchidere cu garnitura R14TG	buc	15,00	180,00	2 700,00
28.	28752742051008	Supapa termostatica cu garnitura R401TG	buc	15,00	180,00	2 700,00
29.	28752742051009	Cap termostatic	buc	15,00	250,00	3 750,00
30.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	75,00	1,25	93,75
31.	3220137315778	Decapant	kg	0,404	185,00	74,74
32.	33205173522330	Termoizolatie conducte (Izoflex d25)	m	10,815	15,00	162,23
33.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,009	18,50	0,17
		Total materiale de construcții				50 088

Utilaje de construcții

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,014	5,00	5,07
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,05	5,00	20,25
		Total utilaje de construcții				25

Total			lei		58 464	
Asigurarea sociala si medicala			22,5 %		1 879	
Transportarea materialelor			4 %		2 004	
TOTAL					62 347	
Cheltuieli de regie			14,5 %		9 040	
TOTAL					71 387	
Beneficiu de deviz			6 %		4 283	
TOTAL					75 670	
TVA			20 %		15 134	
Total deviz					90 804	

Întocmit:

SRL Vladmih Company

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

DÎTS a Primăriei mun. Bălți

(funcția, semnătura, numele, prenumele)